

Bydgoszcz, dnia 19 października 2022 r.

Inspekcja Weterynaryjna Wojewódzki Inspektorat Weterynarii

Powstańców Wielkopolskich 10

85-090 Bydgoszcz

.....

[nazwa zamawiającego, adres]

Pismo: WIWa.272.21.3.2022

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 2

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie: Tryb podstawowy bez negocjacji - art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na **"Świadczenie usługi ochrony obiektu Wojewódzkiego Inspektoratu Weterynarii w Bydgoszczy oraz obiektu Wojewódzkiego Inspektoratu Weterynarii Zakładu Higieny Weterynaryjnej Oddziału Terenowego w Toruniu."** – znak sprawy **WIWa.272.21.2022.**

Zamawiający, **Inspekcja Weterynaryjna Wojewódzki Inspektorat Weterynarii**, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Pytania Wykonawcy nr 1:

1. Wykonawca prosi o udzielenie wyjaśnień w zakresie sposobu oszacowania przez Zamawiającego wartości przedmiotu zamówienia, poprzez wskazanie:
 - 1) czy podstawą szacowania była wartość usługi świadczonej przez obecnego Wykonawcę?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż podstawą oszacowania wartości usługi była wartość usługi świadczonej przez obecnego Wykonawcę oraz aktualne uwarunkowania rynkowe.

- 2) prosimy o wskazanie, jaka była wartość (netto i brutto) faktur za realizację usługi przez obecnego wykonawcę wystawionych w okresie ostatnich 3 miesięcy?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wartość faktur jest taka sama w każdym miesiącu i wynosi: netto – 26 200,00 zł; brutto: 32 226,00 zł.

2. Czy obecny Wykonawca (prosimy o podanie jego nazwy) został ukarany karą lub karami za nienależyte wykonanie przedmiotu umowy? Jeśli tak - prosimy o podanie wartości oraz ilości nałożonych kar?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż obecny Wykonawca tj. Agencja Ochrony Osób i Mienia JAG Sp. z o.o., nie został ukarany żadnymi karami.

3. Czy obecny Wykonawca usługi otrzymuje należne wynagrodzenie w terminie zgodnym z umową? Jeśli Zamawiający regulował faktury z opóźnieniem to Wykonawca prosi o informację ile razy w ciągu trwania obecnej umowy taka sytuacja miała miejsce i jaki był okres opóźnienia?

Odpowiedź: Obecny Wykonawca otrzymuje należne wynagrodzenie zgodnie z terminami zawartymi w umowie.

4. Czy Zamawiający przewiduje możliwość zmiany treści umowy spowodowanej koniecznością waloryzacji cen w uzasadnionych przypadkach? W szczególności Wykonawca prosi o potwierdzenie czy będzie stanowić podstawę do złożenia wniosku o zmianę wynagrodzenia wystąpienie okoliczności niezależnych od Wykonawcy, w tym wynikających z decyzji organów władzy publicznej, określonych w art. 436 pkt 4 lit. b) oraz art. 439 ust. 1 PZP (zmiana stawki VAT, zmiana minimalnego wynagrodzenia za pracę/ minimalnej stawki godzinowej, zmiana zasad lub stawek ubezpieczenia społecznego/ zdrowotnego, zmiany w zakresie zasad gromadzenia i wysokości wpłat do pracowniczych planów kapitałowych, zmiany ceny materiałów lub kosztów związanych z realizacją zamówienia)?

Odpowiedź: Zamawiający zgodnie z zapisem wzoru umowy wyrażonym w § 8 ust 4 „...przewiduje następujące możliwości dokonania zmian

postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:

1) zmiany wartości umowy w przypadku zmiany stawki podatku VAT - z dniem wejścia w życie aktu prawnego zmieniającego stawkę, przy czym zmianie ulegnie wyłącznie cena brutto, a cena netto pozostanie bez zmian,

2) zmiany wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie art. 2 ust. 3-5 ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę (t.j. Dz. U. 2020 r. poz. 2207)."

Zamawiający informuje, iż szacował wartość przedmiotu zamówienia w oparciu o minimalne wynagrodzenie o pracę oraz minimalną stawkę godzinową podaną na 2023 rok.

5. Czy Zamawiający dopuszcza podwykonawstwa w obszarze całości przedmiotowego postępowania?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisem SWZ wyrażonym w pkt. 11 ppkt 11.1 „Wykonawca może powierzyć wykonanie części zamówienia Podwykonawcom”

Pytania Wykonawcy nr 2

Proszę o określenie jakie są zadania Patrolu Interwencyjnego podczas podjazdów prewencyjnych? Czy PI ma też, oprócz podjazdów prewencyjnych, przyjeżdżać na wezwanie? Jeśli tak proszę o określenie maksymalnego i minimalnego czasu na reakcje PI?

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje od Patrolu Interwencyjnego skontrolowania pracownika pełniącego służbę i udzielenia ewentualnej pomocy w przypadku wystąpienia sytuacji, która takiej pomocy wymaga. Patrol interwencyjny ma obowiązek przybycia w przypadku zaistnienia sytuacji nagłej, tj. wezwania przez pracownika ochrony lub osoby upoważnionej, Patrolu Interwencyjnego w ciągu dnia do max. 15 minut, w nocy do max. 10 minut.

Zamawiający informuje, iż zmianie ulega zapis wzoru umowy wyrażony w § 3 ust. 7 na: „Wykonawca

zobowiązany jest wykonywać czynności ochrony na terenie budynku oraz pozostałej chronionej powierzchni Zamawiającego za pomocą patrolu interwencyjnego mobilnego, który ma za zadanie skontrolowanie pracownika pełniącego służbę i udzielenia ewentualnej pomocy w przypadku wystąpienia sytuacji, która takiej pomocy wymaga z częstotliwością co najmniej jeden raz w ciągu dnia (w godz. od 08:00 do 16:00) i jeden raz w nocy (od 22:00 do 06:00). Patrol interwencyjny ma obowiązek przybycia w przypadku zaistnienia sytuacji nagłej, tj. wezwania przez pracownika ochrony lub osoby upoważnionej, Patrolu Interwencyjnego w ciągu dnia do max. 15 minut, w nocy do max. 10 minut. Wykonanie czynności przez patrol interwencyjny będzie za każdym razem odnotowywane w książce przebiegu służb”.

a/a

WK